



MFX ApS
Aladdinvej 6 F, 9260 Gistrup

CVR-nr. 35 48 41 24

Årsrapport

1. oktober 2015 - 30. september 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. november 2016.

Mark Fitzhugh
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	MFX ApS Aladdinvej 6 F 9260 Gistrup
	CVR-nr.: 35 48 41 24
	Stiftet: 1. oktober 2013
	Hjemsted: Gistrup
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Mark Fitzhugh
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriserede Revisorer A/S
Modervirksomhed	Fitzhugh Ventures ApS

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 892 t.kr. mod 598 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 191 t.kr. mod 23 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 steget med 126.131, nemlig fra 194.024 til 320.155

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	891.833	597.776
1 Personaleomkostninger	-641.089	-564.692
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-3.476	-3.476
Resultat før finansielle poster	247.268	29.608
Andre finansielle indtægter	7	1.486
2 Øvrige finansielle omkostninger	-901	-171
Resultat før skat	246.374	30.923
Skat af årets resultat	-55.484	-8.366
Årets resultat	190.890	22.557
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	190.000	130.000
Overføres til overført resultat	890	0
Disponeret fra overført resultat	0	-107.443
Disponeret i alt	190.890	22.557

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Indretning lejede lokaler	9.554	13.030
Materielle anlægsaktiver i alt	9.554	13.030
Anlægsaktiver i alt	9.554	13.030
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	84.957	0
Igangværende arbejder for fremmed regning	0	60.000
Periodeafgrænsningsposter	4.261	0
Tilgodehavender i alt	89.218	60.000
Likvide beholdninger	320.155	194.024
Omsætningsaktiver i alt	409.373	254.024
Aktiver i alt	418.927	267.054

Balance 30. september

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Overført resultat	935	45
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	190.000	130.000
Egenkapital i alt	<u>270.935</u>	<u>210.045</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	573	573
Hensatte forpligtelser i alt	<u>573</u>	<u>573</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.350	7.125
Gæld til tilknyttede virksomheder	7.165	6.889
Selskabsskat	48.850	8.366
Anden gæld	84.054	34.056
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	147.419	56.436
Gældsforpligtelser i alt	<u>147.419</u>	<u>56.436</u>
Passiver i alt	<u>418.927</u>	<u>267.054</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	506.530	478.920
Andre omkostninger til social sikring	4.145	5.075
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>130.414</u>	<u>80.697</u>
	<u>641.089</u>	<u>564.692</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Renter, tilknyttede virksomheder	276	0
Andre renteomkostninger	<u>625</u>	<u>171</u>
	<u>901</u>	<u>171</u>
3. Materielle anlægsaktiver		Indretning lejede lokaler
Kostpris 1. oktober 2015		<u>17.375</u>
Kostpris 30. september 2016		<u>17.375</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2015		4.345
Årets afskrivninger		<u>3.476</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2016		<u>7.821</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2016		<u>9.554</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2015	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Noter

	<u>30/9 2016</u>	<u>30/9 2015</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2015	45	107.488
Årets overførte overskud eller underskud	<u>890</u>	<u>-107.443</u>
	<u>935</u>	<u>45</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2015	130.000	103.000
Udloddet udbytte	-130.000	-103.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>190.000</u>	<u>130.000</u>
	<u>190.000</u>	<u>130.000</u>